Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.05.2022 №   2105

Великий Новгород

О признании утратившим силу постановления
Администрации Великого Новгорода

от 18.06.2020 № 2125

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Великого

Новгорода от 18.06.2020 № 2125 "Об утверждении Порядка предоставления

субсидий из бюджета Великого  Новгорода на финансовое обеспечение реализации

мероприятий по проведению капитального ремонта сетей ливневой канализации,

поврежденных в результате чрезвычайной ситуации, вызванной прохождением

комплекса неблагоприятных метеорологических явлений, связанных с выпадением

обильных осадков на территории Новгородской области в ноябре 2019 года".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

мв

2105п